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Pér: Kandidatét-aplikantét t€ cilét do t’i nénshtrohen intervistés me gojé,

Nga: Drejtoria e arsimit t€ Komunés s€ Vitisé,

NJOFTIM

Njofiojmé kandidatét té cilét kané konkuruar né Konkursin Publik nr.05-370/20, té

datés 24.09.2020, té shpallur nga DKA-ja, pér vendet e lira té punés pér mésimdhénés né disa
shkolla fillore-mesme té Komunés sé Vitisé se intervista me gojé do té mbahet né lokalet e
DKA-sé, duke filluar mé dt.21.10.2020 ora 9.00

Moséparagitja né intervisté konsiderohet heqje doré nga konkurimi.
Intervistimi do té mbahet me kété orar pune:

Shf,, Hysen Terpeza’'né Terpezé................c..c.....mé dt. 21.10.2020 ora 9.00
Shf,, Nazmi Pajaziti’'né Radivojcé........................mé dt.21.10.2020 ora 11.00
SHMTP,,Jonuz Zejnullahu i+ | R mé d.21.10.2020 ora 11.30
Shf,,Safet Rexhepi’'né Zhiti... o vinssrnes i d6.21.10.2020 ora 13.00
SHML,,Kongresi i Manastirit’ 'ne Pozhoran ............... mé dt.21.10.2020 ora 14.00
SHM.Gjimnazi,, Kuvendi i Lezhés 'né Viti........ ....... meé dt.21.10.2019 ora 14.30

-Pozita mésues klasor né Shf,, Bafti Haxhiu zv.deri né kthimin e puntorés nga pushimi
mjekésor,anulohet pér arsye se puntorja qé ka gené né pushim mjekésor,éshté kthyer
né vendin e punés.

-Poashtu pozita arsimtar i léndés Matematiké né Shf,Kenan Halimi''né
Gjylekar,anulohet Arsyeja e anulimit té késaj pozite éshtése sipas udhézimit
administrativ té (MPMS) nr.07/2017,pér rregullimin e procedurave té konkursit publik
né sektorin publik neni 6 pika5. 1,ku thuhet se pozita e shpallur né konkurs publik, mund
t¢ anulohet né mungesé té tre (3) kandidatéve qé i plotésojné kushtet ligjore né
parapara me normativin né fuqi.Kjo pozité do té Rishpallet né konkursin publik ¢
radhés.

Keétijé njoﬂimi né vijim, ja bashkangjesim edhe listat e kandidatéve dhe orarin e
intervistave,sipas shkollave té cilét e kalgamtesnn me shkrim dhe do ti nénshtrohen
intervistés me gojé. 7 3
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Lista e pikéve té kandidatéve té cilét kané marré pjesé né intervistén me shkrimé

Kandidatet ge kane 50 e mé tepér piké ftohen ne intervisten me gojé

SHFMU , Hysen Terpeza” Terpezé

Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Endriné Fetahu 60
2 | Merita Neziri Kurteshi 77
3 | Albiona Selimi mungoi
4 | Albulena Sadiku 85
5 | Shqgipe Deliu Neziri 43
6 | Qéndresa Demiri 85
7 | Doniké Demiri 85
8 | Tringa Ajvazi 95
9 | Alberina Sherifi 70
10 | Patriote Devaja 75
11 | llirida Murtezi 70
12 | Njomza Kamberi 27
13 | Elfetina Geci 47
14 | Rajmonda Térstena 74
15 | Valdete Ramadani Sadriu mungoi
16 | Majlinda Rexhepaj 90
SHFMU ,,Nazmi Pajaziti” Radivojc
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén Fiziké
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 Kenan Rushiti 63
2 | Samed Halabaku 70
SHFMU ,,Safet Rexhepi” Zhiti
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér Iéndén Biologji
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Liridon Sylejmani 93
2 | Arbnoré Aliu 76
3 | Jetmira Sahiti 59
4 | Almedina Sadiku 94




SHML Profesionale ,,Januz Zejnullahu” Viti

Vendi i punés ku konkuron: Prof. Pér Iéndén Gjuhé Gjermane

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Doruntina Shala Azemi 23
2 | Dhurata Halili mungoi
3 | Arjeta Mehmeti 82
SHML Mikse ,,Kongresi Manastirit” Pozhoran
Vendi i punés ku konkuron: Prof pér léndén filozofi
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Abetare Ahmeti 78
2 | Valon Shabiu 82
3 | Nazmie Mustafa 33
SHML Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhés” Viti
Vendi i punés ku konkuron: Prof. pér |éndén Sociopatologji
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Arbnora Selimi 66
2 | Irfan Maliqi 77
3 | Fatlinda Sadiku 76
4 | Valentina Hazizi mungoi
5 | Vjosé Salihu 30 A
6 | Arben Misini 46 o1 ol
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